
 DIÁRIO OFICIAL  
CÂMARA MUNICIPAL DE CANUDOS - BA 
 

Quinta-feira – 02 de maio de 2023 – Ano II – Edição n° 38 – Caderno 03 

 
 
 

Câmara Municipal de 
Canudos publica: 

 
 

 
 

• DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2024 

• PORTARIA N° 016/2024 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

Rua Getúlio Vargas, 03, Centro, Canudos - BA Tel.: (75) 3494-2507 
Gestor (a): Rômulo Sá Rebelo de Araújo | www.camaracanudos.ba.gov.br  

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 



   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
CÂMARA MUNICIPAL DE CANUDOS - BA 
 - BA 

 
Quinta-feira 

02 de maio de 2024 
Ano II – N° 38 – Caderno 03 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Rua Getúlio Vargas, 03, Centro, Canudos - BA Tel.: (75) 3494-2507| Gestor (a): Rômulo Sá Rebelo de Araújo 

 
 
 

http://www.diariooficialba.com/


   

3 
 

DIÁRIO OFICIAL  
CÂMARA MUNICIPAL DE CANUDOS - BA 
 - BA 

 
Quinta-feira 

02 de maio de 2024 
Ano II – N° 38 – Caderno 03 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Rua Getúlio Vargas, 03, Centro, Canudos - BA Tel.: (75) 3494-2507| Gestor (a): Rômulo Sá Rebelo de Araújo 

 

 

PORTARIA N° 016 DE 02 DE MAIO DE2024 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Canudos, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Fica designada a servidora Rosana Neves de Oliveira Brito, lotada na Câmara Municipal de 

Canudos para funcionar como pregoeira, no âmbito da Câmara Municipal de Canudos. 

Parágrafo Único – com a finalidade de assistir ao pregoeiro no desempenho das suas funções, fica designada 

a equipe de apoio composta pelos seguintes membros: 

 

• GEIZIANE RODRIGUES DE SANTANA - Membro 

• JAFÉ SOUSA TEIXEIRA – Membro 

 

Art. 2° Ao servidor designado são atribuídos todos os poderes para processar de forma regular, os processos 

licitatórios na modalidade de pregão devendo, para tanto se valer da sua equipe de apoio. 

 

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Câmara Municipal de Canudos, em 02 de maio de 2024. 

 

 

______________________________________ 

Rômulo Sá Rebelo de Araújo 

Presidente 

 
 

 

 

http://www.diariooficialba.com/

